
DATA: 27/04/08

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 4 601 CAAMAÑO SENDON, JOSE MANUELC.MANUELA R.MOUZO1998 10.4
2 5 602 CAMBEIRO LOURIDO, MAIKEL C.MANUELA R.MOUZO1998 10.7
3 7 603 CENDON MARTINEZ, SERGIO C.MANUELA R.MOUZO1999 10.9
4 8 605 COLOMA NADAL, JOSE MARIA C.MANUELA R.MOUZO1998 11.0
5 6 635 CAMBEIRO PORRUA, AITOR CEIP VITE 11.3
6 1 625 ALGARRADA FERNANDEZ, GONZALOC.STA.APOLONIA 1999 11.4
7 3 639 BAAMONDE PEREZ, MARCELINO ELITE NOIA 2000 11.6
8 2 645 ALVAREZ PAZ DIEGO OLÍMPICO VEDRA 2000 11.9

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 4 615 FERNANDEZ CERECEDO, ANTON C.SALUST.R.EIRAS1998 9.4
2 1 839 DE UÑA BOVEDA, MIGUEL CDUS 1998 10.2
3 2 840 DEL RIO FERNANDEZ, SANTIAGOCDUS 1998 10.6

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 4 608 MARCOTE CODESIDO, MANUEL C.MANUELA R.MOUZO1998 10.3
2 5 587 MASTRANGELO CUELLO, JULIAN AT. NOIA 1998 11.0
3 6 647 MONDRAGON RIVADULLA MARTINOLÍMPICO VEDRA 2000 11.4
4 7 588 NEO SANTAMARÍA, DANIEL AT. NOIA 1998 12.0
5 3 646 LOURIDO BASTOS VITOR OLÍMPICO VEDRA 2000 12.3
6 1 637 LEMA FERNANDEZ, FRANCISCO CPI TOURO 1999 12.7

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 6 619 PIÑEIRO GARCIA, JOSE C.SALUST.R.EIRAS 9.8
2 3 592 PONTE LOPE, ADRAN AT. NOIA 1998 10.3
3 8 634 RODRIGUEZ FILGUEIRAS, ALVAROCEIP ORTIGUEIRA1999 10.5
4 6 621 RIOS FERNANDEZ, HUGO C.SALUST.R.EIRAS1998 10.8
5 2 624 TEIRA LOPEZ, CARLOS C.SALUST.R.EIRAS1998 11.3
6 7 629 DE LA TORRE MERA, JULIAN CEIP ORTIGUEIRA 12.4
7 7 622 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ALBERTOC.SALUST.R.EIRAS1998 12.9

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 7 782 REY NDOYE, SIDY CEIP VITE 9.9
2 3 614 SENLLE BLANCO, RUBEN C.MANUELA R.MOUZO1998 10.4
3 2 626 SAEZ GONZALEZ, ANDRES C.STA.APOLONIA 1999 10.6
4 1 594 ROMERO RODRÍGUEZ CARLOS AT. NOIA 1998 10.9
5 6 579 TAJES MAYO IVAN ASCRD ESTEIRANA1999 11.4
6 4 641 SISO TEIRA, BRAIS ELITE NOIA 2000 12.0
7 8 576 LOMBA CALDAS ADRIAN ASCRD ESTEIRANA1999 12.3

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 615 FERNANDEZ CERECEDO, ANTON C.SALUST.R.EIRAS1998 9.4
2 4 619 PIÑEIRO GARCIA, JOSE C.SALUST.R.EIRAS 9.7

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - 4º SERIE

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - 5º SERIE

FASE COMARCAL ATLETISMO EN IDADE ESCOLAR

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - 1º SERIE

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - 2º SERIE

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - 3º SERIE

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - FINAL

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 15:19 Delegación Atletismo Santiago



3 5 782 REY NDOYE, SIDY CEIP VITE 10.0
4 3 608 MARCOTE CODESIDO, MANUEL C.MANUELA R.MOUZO1998 10.2
5 7 592 PONTE LOPE, ADRAN AT. NOIA 1998 10.6
6 1 601 CAAMAÑO SENDON, JOSE MANUELC.MANUELA R.MOUZO1998 10.9
7 8 614 SENLLE BLANCO, RUBEN C.MANUELA R.MOUZO1998 11.2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 648 SANIN CARBIA ALBERTO OLÍMPICO VEDRA 1999 7.09.5
2 629 DE LA TORRE MERA, JULIAN CEIP ORTIGUEIRA1999 7.10.3
3 633 RENDO GUITIAN, ALEXANDRE CEIP ORTIGUEIRA1999 8.31.8

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 14 614 SENLLE BLANCO, RUBEN C.MANUELA R.MOUZO1998 1.40.9
2 1 638 AGRASO BUSTO, DAVID ELITE NOIA 1998 1.42.4
3 12 610 POSE GARCIA, SAULO C.MANUELA R.MOUZO1999 1.44.8
4 11 609 PEREZ SOTO, XABIER C.MANUELA R.MOUZO1998 1.46.9
5 10 631 LOPEZ REY, JOSE LUIS CEIP ORTIGUEIRA1999 1.48.2
6 7 582 FARIÑA MALLÓN, JAIRO AT. NOIA 1998 1.48.7
7 2 645 ALVAREZ PAZ DIEGO OLÍMPICO VEDRA 2000 1.54.4
8 6 581 DEL PUERTO GOMEZ, EFRAIN AT. NOIA 1998 1.55.3
9 5 605 COLOMA NADAL, JOSE MARIA C.MANUELA R.MOUZO1998 1.58.7
10 4 603 CENDON MARTINEZ, SERGIO C.MANUELA R.MOUZO1999 2.06.4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 6 589 NOVALES ORDAX, TARIKU AT. NOIA 1998 3.32.3
2 11 623 TEIRA CHOUZA, ALEJANDRO C.SALUST.R.EIRAS1998 3.39.8
3 3 583 FERNANDEZ BLANCO, SERGIO AT. NOIA 1998 3.44.6
4 8 619 PIÑEIRO GARCIA, JOSE C.SALUST.R.EIRAS1998 3.52.2
5 2 569 CARREÑO DOSIL, ELIER AD COIRA 1998 3.55.0
6 1 601 CAAMAÑO SENDON, JOSE MANUELC.MANUELA R.MOUZO1998 3.55.3
7 9 644 VAZQUEZ PEÑA,  FRANCISCO JAVIERELITE NOIA 2000 4.01.8
8 10 627 SAEZ VIEJO, FRANCISCO C.STA.APOLONIA 1999 4.03.1
9 7 640 PAIS SANCHEZ, CAYETANO ELITE NOIA 2000 4.03.3
10 5 632 NOGUEIRAS BREA, ANTONIO CEIP ORTIGUEIRA1999 4.48.3

4 570 FRANCISCO POUSO, PABLO AD COIRA 1998 DESC. Art. 163.2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 599 BERMUDEZ PIÑEIRO, JOSE MANUELC.MANUELA R.MOUZO1998 10.0 88
2 4 606 FILGUEIRAS ALLO, SAMUEL C.MANUELA R.MOUZO1998 10.2 64
3 2 591 PEÑA INSUA, ESTEBAN AT. NOIA 1998 10.8 14
4 4 595 SANTOS CASTRO, JOSE MARCOSAT. NOIA 1998 11.8 0
5 5 576 LOMBA CALDAS ADRIAN ASCRD ESTEIRANA1999 12.7 0

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 621 - 619 - 623 - 615 C.SALUST.R.EIRAS 41.4
2 3 592 - 582 - 589 - 583 AT. NOIA A 43.5

PROBA:

PROBA: 1 KM MARCHA BENXAMÍN HOMES

PROBA: 1000 ML BENXAMÍN HOMES 

PROBA: 500 ML BENXAMÍN HOMES

PROBA: 60 ML BENXAMÍN HOMES - TRIATLÓN - 1º SERIE

4 X 60 ML BENXAMÍN HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 15:19 Delegación Atletismo Santiago



3 4 639 - 644 - 849 - 640 ELITE NOIA 44.3
4 1 588 - 587 - 581 - 594 AT. NOIA 45.7
5 5 647 - 645 - 646 - 648 OLIMPICO VEDRA 47.2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 6 524 MOUZO GRILLE, MAIKEL C.MANUELA R.MOUZO1997 9.6
2 3 519 CAAMAÑO ABELENDA, CRISTIAN C.MANUELA R.MOUZO1997 9.9
3 2 562 BOUZON GARCIA, DANIEL OLÍMPICO VEDRA 1996 10.2
4 1 517 ALLONES LEMA, ANTONIO C.MANUELA R.MOUZO1997 10.4
5 6 521 DOMINGUEZ CASTIÑEIRA, JAVIERC.MANUELA R.MOUZO1997 10.7
6 7 539 PAZ GARCIA, MANUEL C.SALUST.R.EIRAS1997 11.1
7 1 523 FILGUEIRA QUINTELA, ANGEL C.MANUELA R.MOUZO1997 12.7

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 516 PIÑEIRO RIVAS, MANUEL C.M.PELETEIRO 1996 9.2
2 5 505 RODRIGUEZ LAGO RAUL ASCRD ESTEIRANA1996 9.5
3 3 528 RAÑA CANOSA, ASIER C.MANUELA R.MOUZO1997 9.9
4 4 542 RIVAS DEL RIO, DIEGO C.SALUST.R.EIRAS1996 10.1
5 2 558 ROUCO SANCHEZ, JAVIER CPI TOURO 1997 10.3
6 4 561 VAZQUEZ SANTOS, DAVID ELITE NOIA 1997 10.6
7 5 548 VILLARONGA BALSA, MIGUEL C.STA.APOLONIA 1997 10.9

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 3 516 PIÑEIRO RIVAS, MANUEL C.M.PELETEIRO 1996 9.1
2 4 505 RODRIGUEZ LAGO RAUL ASCRD ESTEIRANA1996 9.4
3 1 524 MOUZO GRILLE, MAIKEL C.MANUELA R.MOUZO1997 9.6
4 8 562 BOUZON GARCIA, DANIEL OLÍMPICO VEDRA 1996 10.0
5 2 519 CAAMAÑO ABELENDA, CRISTIAN C.MANUELA R.MOUZO1997 10.2
6 5 528 RAÑA CANOSA, ASIER C.MANUELA R.MOUZO1997 10.5
7 7 558 ROUCO SANCHEZ, JAVIER CPI TOURO 1997 10.7

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 5 534 FERNANDEZ BRIONES, CIRO C.SALUST.R.EIRAS1996 1.37.3
2 2 506 BELLO ALFONSO, JORGE AT. NOIA 1997 1.39.9
3 9 505 RODRIGUEZ LAGO RAUL ASCRD ESTEIRANA1996 1.41.0
4 11 538 OTERO RIVEIRO, FERNANDO C.SALUST.R.EIRAS1996 1.41.3
5 6 563 GARCÍA AGRA, RAUL OLÍMPICO VEDRA 1997 1.46.2
6 1 554 BARREIRO PIÑEIRO, MANUEL CPI TOURO 1997 1.48.1
7 3 519 CAAMAÑO ABELENDA, CRISTIAN C.MANUELA R.MOUZO1997 2.50.2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 6 564 LEMA SAAVEDRA, ANXO OLÍMPICO VEDRA 1996 3.22.2
2 8 838 VALES FERREIRA, FERNANDO CDUS 1996 3.22.9
3 10 561 VAZQUEZ SANTOS, DAVID ELITE NOIA 1997 3.45.0
4 3 562 BOUZON GARCIA, DANIEL OLÍMPICO VEDRA 1996 3.45.6
5 5 546 IGLESIAS LAPIDO, IVAN C.STA.APOLONIA 1997 4.24.7
6 11 547 VILLAR SANMARTIN, CARLOS C.STA.APOLONIA 1997 4.44.7

60 ML ALEVÍN HOMES - FINAL

500 ML ALEVÍN HOMES

PROBA: 1.000 ML ALEVÍN HOMES

PROBA:

PROBA:

PROBA:

PROBA: 60 ML ALEVÍN HOMES - 2º SERIE

60 ML ALEVÍN HOMES - 1º SERIE

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 15:19 Delegación Atletismo Santiago



PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 540 PICOS SANISIDRO, RAFAEL C.SALUST.R.EIRAS1996 7.46.0
2 3 504 PIÑEIRO LESTON RAFAEL ASCRD ESTEIRANA1997 7.46.7

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 512 FERNANDEZ ALVAREZ, XAQUIN C.M.PELETEIRO 1996 15.21.5
2 4 835 MARTIN MARIÑO, JACOBO C.M.PELETEIRO 1996 15.39.7
3 3 549 FURELO FABEIRO, PEDRO CEIP ORTIGUEIRA1997 16.27.2
4 5 565 MARTÍNEZ REGUEIRA, PABLO OLÍMPICO VEDRA 1996 17.52.0
5 1 555 FERNANDEZ ALONSO, LUIS M. CPI TOURO 1997 20.01.3

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 538 - 541 - 534 - 540 C.SALUST.R.EIRAS 36.4
2 3 564 - 563 - 562 - 565 OLIMPICO VEDRA 39.2
3 4 504 - 501 - 503 - 505 SCRD ESTEIRANA 39.5
4 1 555 - 556 - 558 - 554 CPI TOURO 43.0

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 522 FERNANDEZ TRILLO, SERGIO C.MANUELA R.MOUZO1996 9.1 233
2 7 541 QUEIRUGA LAGUNA, IVAN C.SALUST.R.EIRAS1996 9.3 196
3 5 525 PAZ CAMBEIRO, KEVIN C.MANUELA R.MOUZO1996 9.9 101
4 1 501 ABEIJON VALLE ADRIAN ASCRD ESTEIRANA1996 10.1 75

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 659 MARTINEZ GARCIA, RAUL C.M.PELETEIRO 1994 12.2
2 4 812 PIÑEIRO LEMA, NESTOR C.STA. APOLONIA 1995 12.4
3 1 664 LIÑEIRO LADO, MANUEL ANGEL C.MANUELA R.MOUZO1995 12.5
4 3 657 PEREZ GARCIA, MANOEL AT. NOIA 1995 13.0

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 4 676 RODEIRO MARTINEZ, JAVIER CPI TOURO 1994 21.9
2 5 680 LEGASPI JUANATEY, XABIER ELITE NOIA 1994 22.4
3 1 664 LIÑEIRO LADO, MANUEL ANGEL C.MANUELA R.MOUZO1995 24.7
4 2 651 CREO CAAMAÑO XURSO ASCRD ESTEIRANA1995 26.0
5 4 655 LARRONDO MARIÑO, MIGUEL AT. NOIA 1995 26.6

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 654 GARCIA CRENDE, HUGO AT. NOIA 1995 1.25.0
2 3 680 LEGASPI JUANATEY, XABIER ELITE NOIA 1994 1.25.8
3 4 657 PEREZ GARCIA, MANOEL AT. NOIA 1995 1.39.8

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

150 ML INFANTIL HOMES 

PROBA: 2.000 ML ALEVÍN HOMES

PROBA:

PROBA:

PROBA:

PROBA:

PROBA: 500 ML INFANTIL HOMES

4 X 60 ML ALEVÍN HOMES

PROBA: 1.000 ML INFANTIL HOMES

PROBA:

2 KMS. MARCHA ALEVÍN HOMES

80 ML INFANTIL HOMES

60 ML ALEVÍN HOMES - TRIATLÓN 

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 15:19 Delegación Atletismo Santiago



1 4 656 MARTINEZ REY, ALEXANDRE AT. NOIA 1995 3.11.9
2 7 844 VIEGA VAZQUEZ, ALVARO CDUS 1995 3.13.1
3 1 653 DAVILA RIVAS, ALBERTO AT. NOIA 1994 3.14.6
4 6 662 RODRIGUEZ RAPOSO, MIGUEL C.M.PELETEIRO 1994 3.38.9
5 5 660 MUÑIZ PEREZ, SIMON C.M.PELETEIRO 1994 3.40.5
6 3 659 MARTINEZ GARCIA, RAUL C.M.PELETEIRO 1994 4.11.5
7 2 666 GOMEZ OTERO, MIGUEL CDUS 1995 DESC. Art. 163.2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 7 843 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID CDUS 1995 10.44.2
2 3 658 GARCIA CARRETERO, DAVID C.M.PELETEIRO 1994 11.54.2
3 6 667 SALGADO AMIL, MARTIN CDUS 1995 12.23.0
4 5 661 OTERO VIÑA, CARLOS C.M.PELETEIRO 1994 12.47.4
5 1 651 CREO CAAMAÑO XURSO ASCRD ESTEIRANA1995 14.45.0
6 2 652 PIÑEIRO LESTON, NICOLAS ASCRD ESTEIRANA1994 14.59.6

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 671 BARREIRO PIÑEIRO, IVAN CPI TOURO 1994 4.36.5

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 654 GARCIA CRENDE, HUGO AT. NOIA 1995 13.9
2 1 653 DAVILA RIVAS, ALBERTO AT. NOIA 1994 14.8
3 4 677 RODEIRO MOSCOSO, DAVID CPI TOURO 1994 17.6

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 4 676 RODEIRO MARTINEZ, JAVIER CPI TOURO 1994 36.1
2 2 656 MARTINEZ REY, ALEXANDRE AT. NOIA 1995 37.9
3 3 652 PIÑEIRO LESTON, NICOLAS ASCRD ESTEIRANA1994 41.8

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 683 CARRILLO CREGO, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 1995 11.3 380

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 683 CARRILLO CREGO, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 1995 15.7 242

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 657 - 653 - 656 - 654 AT. NOIA 45.2
2 2 671 - 672 - 676 - 677 CPI TOURO 46.8
3 3 662 - 660 - 661 - 658 C.M.PELETEIRO 47.8

PROBA: 1.000 M OBSTACULOS INFANTIL HOMES

80 ML TETRATLÓN INFANTIL HOMES

220 M.V. INFANTIL HOMES

PROBA: 3.000 ML INFANTIL HOMES

4 X 80 ML INFANTIL HOMES

PROBA: 80 M.V. INFANTIL HOMES

PROBA:

PROBA: 80 M.V. TETRATLÓN INFANTIL HOMES

PROBA:

PROBA:

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 15:19 Delegación Atletismo Santiago



DATA: 27/04/08

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 7 758 HERMIDA VAZQUEZ, CLAUDIA AT. NOIA 1999 10.4
2 5 768 GONZALEZ FIGUEROA, MARIA C.MANUELA R.MOUZO1998 10.9
3 3 766 CORBELLO LOPEZ, MARCELA C.MANUELA R.MOUZO1999 11.1
4 8 759 INSUA CASTRO, CRISTINA AT. NOIA 1999 11.9
5 1 760 INSUA PAZOS, PAULA AT. NOIA 1999 12.3

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 772 QUINTEIRO GARRIDO, IZASKUN C.MANUELA R.MOUZO1998 11.4
2 2 770 LAGO FORMOSO, MIRANDA C.MANUELA R.MOUZO1998 11.6
3 7 789 SANCHEZ BOVEDA, TERESA SANTA UXÍA AT. 2000 12.0
4 3 773 RODRIGUEZ LADO, DANA C.MANUELA R.MOUZO1998 12.4
5 6 787 VEIGA OTERO AMELIA OLÍMPICO VEDRA 2000 12.7

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 758 HERMIDA VAZQUEZ, CLAUDIA AT. NOIA 1999 10.2
2 2 768 GONZALEZ FIGUEROA, MARIA C.MANUELA R.MOUZO1998 10.4
3 5 766 CORBELLO LOPEZ, MARCELA C.MANUELA R.MOUZO1999 10.8
4 4 770 LAGO FORMOSO, MIRANDA C.MANUELA R.MOUZO1998 11.2
5 3 772 QUINTEIRO GARRIDO, IZASKUN C.MANUELA R.MOUZO1998 11.4
6 8 773 RODRIGUEZ LADO, DANA C.MANUELA R.MOUZO1998 11.9
7 6 759 INSUA CASTRO, CRISTINA AT. NOIA 1999 12.1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 3 757 COBAS HOMBRE, LORENA AT. NOIA 1999 1.49.0
2 9 786 SEGADE GARCIA IRIA OLÍMPICO VEDRA 1998 1.50.0
3 6 762 MARTÍNEZ HERMO, MARINA AT. NOIA 1999 1.52.4
4 7 754 RIOMAO FIGUEIRAS ANDREA ASCRD ESTEIRANA1998 1.58.4
5 2 783 CERNADAS CASTIÑEIRAS CARLA OLÍMPICO VEDRA 1998 2.04.1
6 4 785 GARCIA GOLMAR SARA OLÍMPICO VEDRA 1998 2.13.6

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 776 SANTOS DOMINGUEZ, LAURA C.SALUST.R.EIRAS1998 3.46.1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 754 - 750 - 751 - 753 SCRD ESTEIRANA 42.2
2 1 759 - 757 - 762 - 758 AT. NOIA 42.7

FASE COMARCAL ATLETISMO EN IDADE ESCOLAR

60 ML BENXAMÍN MULLERES - 3º SERIE

PROBA: 60 ML BENXAMÍN MULLERES - 1º SERIE

PROBA: 1000 ML BENXAMÍN MULLERES

PROBA:

60 ML BENXAMÍN MULLERES - FINAL

PROBA: 4 X 60 ML BENXAMÍN MULLERES

PROBA: 500 ML BENXAMÍN MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 15:19 Delegación Atletismo de Santiago



PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 750 AGRA ABEIJON LIA ASCRD ESTEIRANA1998 10.2 311
2 3 767 FERNANDEZ TRILLO, CRISTINA C.MANUELA R.MOUZO1998 10.7 249
3 5 753 MARTINEZ ALFONSO MONICA ASCRD ESTEIRANA1999 11.0 215
4 2 756 CARBALLIDO GONZALEZ, LUCIA AT. NOIA 1999 11.4 176

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 3 691 BLANCO MAYAN, ANA AT. NOIA 1996 9.3
2 2 733 BENTRON CARBIA, MARIA C.STA.APOLONIA 1997 9.7
3 7 703 DE LA TORRE FERNANDEZ, LAURAC.M.PELETEIRO 1996 9.9
4 6 736 CLEMENTE MENDEZ, MARTA CEIP ORTIGUEIRA1996 10.9
5 5 692 CALVO ALBORES, ELBA EIROA AT. NOIA 1997 11.0
6 1 731 ALGARRADA FERNANDEZ, CLAUDIAC.STA.APOLONIA 1997 11.5

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 4 722 FORJAN OLIVEIRA, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1996 8.7
2 3 721 FERREIROS GOMEZ, CARMEN C.SALUST.R.EIRAS1996 9.2
3 7 836 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGELAS.MIGUEL OYA 1997 9.4
4 8 709 LOPEZ VIDAL, ICIA C.MANUELA R.MOUZO1996 10.9
5 5 724 GARCIA VILAR, MARTA C.SALUST.R.EIRAS1997 11.8

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 6 730 REY GUDE, GRACIA C.SALUST.R.EIRAS1996 9.0
2 8 739 RODRIGUEZ FILGUEIRAS, EILA CEIP ORTIGUEIRA1996 9.4
3 5 742 RENDO MALLO, XIANA CEIP VITE 9.7
4 2 710 LOUZAN MORGADE, TATIANA C.MANUELA R.MOUZO1997 10.4
5 7 743 RIAL GARCIA, SARA CEIP VITE 11.0

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 7 714 VEREZ PEQUEÑO, ANA C.MANUELA R.MOUZO1996 9.9
2 4 749 SEGADE GARCIA, ALBA OLÍMPICO VEDRA 1996 10.2
3 2 744 RUANOVA PAMPIN, RITA CEIP VITE 10.4
4 3 746 SAMUEL DE ANDRADE, CELLY ELITE NOIA 1996 10.9
5 1 701 ROO LOPEZ, MARIA AT. NOIA 1997 11.9
6 6 734 VALIÑO BAO, ANTIA C.STA.APOLONIA 1997 12.2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 722 FORJAN OLIVEIRA, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1996 9.0
2 1 691 BLANCO MAYAN, ANA AT. NOIA 1996 9.3
3 3 730 REY GUDE, GRACIA C.SALUST.R.EIRAS1996 9.5
4 7 739 RODRIGUEZ FILGUEIRAS, EILA CEIP ORTIGUEIRA1996 9.7
5 8 733 BENTRON CARBIA, MARIA C.STA.APOLONIA 1997 10.0
6 6 742 RENDO MALLO, XIANA CEIP VITE 10.2
7 4 714 VEREZ PEQUEÑO, ANA C.MANUELA R.MOUZO1996 10.4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

PROBA: 60 ML BENXAMÍN MULLERES - TRIATLÓN

60 ML ALEVÍN MULLERES - 1º SERIEPROBA:

PROBA:

PROBA: 500 ML ALEVÍN MULLERES

60 ML ALEVÍN MULLERES - 2º SERIE

60 ML ALEVÍN MULLERES - FINAL

60 ML ALEVÍN MULLERES - 3º SERIE

PROBA: 60 ML ALEVÍN MULLERES - 4º SERIE

PROBA:

PROBA:

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 15:19 Delegación Atletismo de Santiago



1 4 836 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGELAS.MIGUEL OYA 1997 1.30.7
2 3 721 FERREIROS GOMEZ, CARMEN C.SALUST.R.EIRAS1996 1.36.6
3 2 694 FERNANDEZ BLANCO, ANDREA AT. NOIA 1997 1.42.7
4 8 702 SALGADO SAE, ANDREA AT. NOIA 1997 1.47.6
5 1 714 VEREZ PEQUEÑO, ANA C.MANUELA R.MOUZO1996 1.51.7
6 6 709 LOPEZ VIDAL, ICIA C.MANUELA R.MOUZO1996 1.52.3
7 7 729 PIÑEIRO TRIÑANES, YANIRE C.SALUST.R.EIRAS1996 1.54.1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 717 CEA RIOS, BLANCA C.SALUST.R.EIRAS1996 4.03.1
2 3 719 DIZ BLANCO, ALEJANDRA C.SALUST.R.EIRAS1997 4.28.4
3 4 726 GONZALEZ PEREZ, SHEILA C.SALUST.R.EIRAS1997 4.29.6
4 1 732 ALONSO PARAJO, SARA C.STA.APOLONIA 1997 5.23.2
5 5 734 VALIÑO BAO, ANTIA C.STA.APOLONIA 1997 ABAND.

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 703 DE LA TORRE FERNANDEZ, LAURAC.M.PELETEIRO 1996 8.36.5
2 1 686 CAAMAÑO RAMA MARIA ASCRD ESTEIRANA1996 8.43.4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 725 GONZALEZ HERMO, MARGARITA C.SALUST.R.EIRAS1996 12.32.3
2 4 699 PEREZ GARCIA, MARTINA AT. NOIA 1997 14.48.9
3 5 740 SANJURJO VAAMONDE, ANDREA CEIP ORTIGUEIRA1996 15.33.1
4 3 745 MONTERO LOPEZ, YOLANDA CPI TOURO 1997 15.36.4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 721 - 725 - 730 - 722 C.SALUST.R.EIRAS 36.4
2 1 693 - 694 - 696 - 691 AT. NOIA 38.8
3 4 718 - 726 - 719 - 717 C.SALUST.R.EIRAS A 42.5
4 3 692 - 701 - 699 - 702 AT. NOIA A 43.1
5 5 783 - 785 - 749 - 786 OLIMPICO VEDRA 44.3

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 718 DAVILA OUTEIRAL, LAURA C.SALUST.R.EIRAS1996 9.7 389
2 1 693 CASAL PAZOS, ARACELI AT. NOIA 1997 10.5 273
3 3 727 GONZALEZ POSE, ALICIA C.SALUST.R.EIRAS1996 10.9 225

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 794 CASAIS PIÑEIRO UXIA ASCRD ESTEIRANA1994 11.3
2 3 825 ESPIÑO ALBELA, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994 11.4
3 5 829 LOPEZ BARRIO, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994 11.7
4 1 824 ARIAS ALVAREZ, ENMA OLÍMPICO VEDRA 1994 12.9
5 4 806 GONZALEZ POSE, ALBA C.SALUST.R.EIRAS1995 13.0

PROBA: 2 KMS. MARCHA ALEVÍN MULLERES

PROBA: 60 ML ALEVÍN MULLERES - TRIATLÓN

PROBA: 4 X 60 ML ALEVÍN MULLERES

2.000 ML ALEVÍN MULLERESPROBA:

80 ML INFANTIL MULLERES - 1º SERIEPROBA:

PROBA: 80 ML INFANTIL MULLERES - 2º SERIE

PROBA: 1.000 ML ALEVÍN MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 15:19 Delegación Atletismo de Santiago



PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 805 DELGADO CHOLIZ, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1995 11.7
2 4 801 VAL DEL RIO CRISTINA ASCRD ESTEIRANA1995 11.8
3 3 810 SANTAMARÍA SAMPEDRO, OLAIA C.SALUST.R.EIRAS1995 12.3
4 2 828 GARCIA ALBELA, CRISTINA OLÍMPICO VEDRA 1995 13.0
5 5 797 PAIS FREIRE, INES SCRD ESTEIRANA1995 13.4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 794 CASAIS PIÑEIRO UXIA ASCRD ESTEIRANA1994 11.0
2 2 825 ESPIÑO ALBELA, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994 11.3
3 4 801 VAL DEL RIO CRISTINA ASCRD ESTEIRANA1995 11.3
4 5 829 LOPEZ BARRIO, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994 11.5
5 3 805 DELGADO CHOLIZ, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1995 11.7
6 7 810 SANTAMARÍA SAMPEDRO, OLAIA C.SALUST.R.EIRAS1995 12.5
7 6 824 ARIAS ALVAREZ, ENMA OLÍMPICO VEDRA 1994 12.6
8 8 828 GARCIA ALBELA, CRISTINA OLÍMPICO VEDRA 1995 13.1

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 825 ESPIÑO ALBELA, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994 21.7
2 6 829 LOPEZ BARRIO, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994 22.1
3 1 794 CASAIS PIÑEIRO UXIA ASCRD ESTEIRANA1994 22.4
4 3 795 FERNANDEZ RODRIGUEZ LARA ASCRD ESTEIRANA1995 24.0
6 5 806 GONZALEZ POSE, ALBA C.SALUST.R.EIRAS1995 25.4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 7 809 PELETEIRO BRION, ANA C.SALUST.R.EIRAS1995 22.1
2 5 823 SAMUEL FIRMINO, AURORA ELITE NOIA 1994 22.7
3 1 808 OTERO PEREZ, CAMILA C.SALUST.R.EIRAS1995 23.6
4 4 832 RUANOVA DE LA FUENTE, NEREAOLÍMPICO VEDRA 1995 23.8
5 6 810 SANTAMARÍA SAMPEDRO, OLAIA C.SALUST.R.EIRAS1995 24.1
6 2 797 PAIS FREIRE INES ASCRD ESTEIRANA1994 25.4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 825 ESPIÑO ALBELA, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994 21.7
2 5 794 CASAIS PIÑEIRO UXIA ASCRD ESTEIRANA1994 22.0
3 2 829 LOPEZ BARRIO, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994 22.2
4 3 809 PELETEIRO BRION, ANA C.SALUST.R.EIRAS1995 22.7
5 4 823 SAMUEL FIRMINO, AURORA ELITE NOIA 1994 23.5
6 6 808 OTERO PEREZ, CAMILA C.SALUST.R.EIRAS1995 23.8
7 8 795 FERNANDEZ RODRIGUEZ LARA ASCRD ESTEIRANA1995 24.2
8 7 832 RUANOVA DE LA FUENTE, NEREAOLÍMPICO VEDRA 1995 24.4

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 791 MARIÑO GARCIA, JUDITH AD COIRA 1995 1.29.2
2 3 832 RUANOVA DE LA FUENTE, NEREAOLÍMPICO VEDRA 1995 1.39.6
3 2 800 TAJES MAYO ANA ASCRD ESTEIRANA1994 ABAND.

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

PROBA: 150 ML INFANTIL MULLERES - FINAL

PROBA: 150 ML INFANTIL MULLERES - 2º SERIE

PROBA: 150 ML INFANTIL MULLERES - 1º SERIE

PROBA:

PROBA:

PROBA: 1.000 ML INFANTIL MULLERES

500 ML INFANTIL MULLERES

80 ML INFANTIL MULLERES - FINAL

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 15:19 Delegación Atletismo de Santiago



1 7 845 IGLESIAS BEIROA, ANTIA CDUS 1995 3.41.6
2 6 828 GARCIA ALBELA, CRISTINA OLÍMPICO VEDRA 1995 3.55.3
3 1 824 ARIAS ALVAREZ, ENMA OLÍMPICO VEDRA 1994 3.57.6
4 3 803 CAMBEIRO LEMA, ISABEL C.MANUELA R.MOUZO1995 4.54.6
5 2 802 CAAMAÑO SENDON, ALEJANDRA C.MANUELA R.MOUZO1995 5.36.0

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 4 801 VAL DEL RIO CRISTINA ASCRD ESTEIRANA1995 14.41.3
2 5 830 PENAS REY, BARBARA OLÍMPICO VEDRA 1994 15.01.7
3 3 799 REY ABEIJON SILVIA ASCRD ESTEIRANA1995 15.14.4
4 1 796 MONTES ROMERO NATALIA ASCRD ESTEIRANA1995 15.19.8
5 2 798 PIÑEIRO MARTINEZ IRIA ASCRD ESTEIRANA1995 15.58.2

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 825 ESPIÑO ALBELA, ANDREA OLÍMPICO VEDRA 1994

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 4 809 PELETEIRO BRION, ANA C.SALUST.R.EIRAS1995 38.2
2 5 800 TAJES MAYO ANA ASCRD ESTEIRANA1994 41.5
3 1 805 DELGADO CHOLIZ, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1995 55.6

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 2 834 VAAMONDE AGRELO, RAQUEL OLÍMPICO VEDRA 1995 19.42.7
2 1 818 MONTERO LOPEZ, CAROLINA CPI TOURO 1995 DESC. Art.230.4b

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 3 829 - 831 - 830 - 825 OLIMPICO VEDRA A 47.3
2 1 808 - 810 - 805 - 809 C.SALUST.R.EIRAS 47.7
3 6 801 - 795 - 800 - 794 SCRD ESTEIRANA B 48.4
4 4 828 - 832 - 748 - 834 OLIMPICO VEDRA B 51.6
5 5 796 - 799 - 798 - 797 SCRD ESTEIRANA A 52.7
6 2 818 - 822- 815 - 820 CPI TOURO DESC. Art.170.14

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 826 FERRADANS RENDO, INES OLÍMPICO VEDRA 1994 12.3 344

PTO. CALLE DORSALLICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS
1 1 826 FERRADANS RENDO, INES OLÍMPICO VEDRA 1994 17.3 157

PROBA: 3 KMS. MARCHA INFANTIL MULLERES

PROBA: 220 M.V. INFANTIL MULLERES

PROBA: 80 M.V. INFANTIL MULLERES

PROBA: 80 M.V. INFANTIL MULLERES - TETRATLON

PROBA: 80 ML INFANTIL MULLERES - TETRATLON

PROBA: 3.000 ML INFANTIL MULLERES

PROBA: 4 X 80 ML INFANTIL MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 15:19 Delegación Atletismo de Santiago



DATA:

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 615 FERNANDEZ CERECEDO, ANTON C.SALUST.R.EIRAS1998 3.56
2 623 TEIRA CHOUZA, ALEJANDRO C.SALUST.R.EIRAS1998 3.21
3 609 PEREZ SOTO, XABIER C.MANUELA R.MOUZO1998 2.91
4 583 FERNANDEZ BLANCO, SERGIO AT. NOIA 1998 2.89
5 621 RIOS FERNANDEZ, HUGO C.SALUST.R.EIRAS1998 2.87
6 592 PONTE LOPE, ADRAN AT. NOIA 1998 2.86
7 594 ROMERO RODRÍGUEZ CARLOS AT. NOIA 1998 2.85
8 602 CAMBEIRO LOURIDO, MAIKEL C.MANUELA R.MOUZO1998 2.80
9 648 SANIN CARBIA ALBERTO OLÍMPICO VEDRA 1999 2.78

10 612 REDONDA CAAMAÑO, DAVID C.MANUELA R.MOUZO1998 2.77
11 589 NOVALES ORDAX, TARIKU AT. NOIA 1998 2.76
12 628 BARRIO BARRAL, ADIAN CEIP ORTIGUEIRA 1999 2.68
13 626 SAEZ GONZALEZ, ANDRES C.STA.APOLONIA 1999 2.64
14 634 RODRIGUEZ FILGUEIRAS, ALVARO CEIP ORTIGUEIRA 1999 2.61
15 638 AGRASO BUSTO, DAVID ELITE NOIA 1998 2.60
16 610 POSE GARCIA, SAULO C.MANUELA R.MOUZO1999 2.59
17 627 SAEZ VIEJO, FRANCISCO C.STA.APOLONIA 1999 2.56
17 624 TEIRA LOPEZ, CARLOS C.SALUST.R.EIRAS1998 2.56
19 639 BAAMONDE PEREZ, MARCELINO ELITE NOIA 2000 2.49

FASE COMARCAL ATLETISMO EN IDADE ESCOLAR
27/04/08

PROBA: LONXITUDE BENXAMÍN HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:38 Delegación de Atletismo de Santiago



20 613 SAMPEDRO BLANCO, ALBERTO C.MANUELA R.MOUZO1999 2.46
21 633 RENDO GUITIAN, ALEXANDRE CEIP ORTIGUEIRA 1999 2.38
22 640 PAIS SANCHEZ, CAYETANO ELITE NOIA 2000 2.36
23 579 TAJES MAYO IVAN ASCRD ESTEIRANA1999 2.31
24 587 MASTRANGELO CUELLO, JULIAN AT. NOIA 1998 2.22
25 646 LOURIDO BASTOS VITOR OLÍMPICO VEDRA 2000 2.20
26 637 LEMA FERNANDEZ, FRANCISCO CPI TOURO 1999 2.19
27 581 DEL PUERTO GOMEZ, EFRAIN AT. NOIA 1998 2.16
27 588 NEO SANTAMARÍA, DANIEL AT. NOIA 1998 2.16
29 642 VARELA LEMA, ASIER ELITE NOIA 2000 2.01
30 647 MONDRAGON RIVADULLA MARTIN OLÍMPICO VEDRA 2000 1.68

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
776 SANTOS DOMINGUEZ, LAURA C.SALUST.R.EIRAS1998 3.22
786 SEGADE GARCIA IRIA OLÍMPICO VEDRA 1998 3.19
768 GONZALEZ FIGUEROA, MARIA C.MANUELA R.MOUZO1998 2.77
785 GARCIA GOLMAR SARA OLÍMPICO VEDRA 1998 2.76
751 CAAMAÑO PIÑEIRO BARBARA ASCRD ESTEIRANA1998 2.71
758 HERMIDA VAZQUEZ, CLAUDIA AT. NOIA 1999 2.64
783 CERNADAS CASTIÑEIRAS CARLA OLÍMPICO VEDRA 1998 2.61
766 CORBELLO LOPEZ, MARCELA C.MANUELA R.MOUZO1999 2.60
754 RIOMAO FIGUEIRAS ANDREA ASCRD ESTEIRANA1998 2.57
759 INSUA CASTRO, CRISTINA AT. NOIA 1999 2.08
787 VEIGA OTERO AMELIA OLÍMPICO VEDRA 2000 1.54

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

PROBA: LONXITUDE BENXAMÍN MULLERES

PROBA: LONXITUDE BENXAMÍN HOMES - TRIATLON

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:38 Delegación de Atletismo de Santiago



1 599 BERMUDEZ PIÑEIRO, JOSE MANUEL C.MANUELA R.MOUZO1998 3.14 142

2 606 FILGUEIRAS ALLO, SAMUEL C.MANUELA R.MOUZO1998 3.04 123

3 591 PEÑA INSUA, ESTEBAN AT. NOIA 1998 2.29 5

4 576 LOMBA CALDAS ADRIAN ASCRD ESTEIRANA1999 2.14 3

5 595 SANTOS CASTRO, JOSE MARCOS AT. NOIA 1998 2.13 1

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 750 AGRA ABEIJON LIA ASCRD ESTEIRANA1998 2.93 271

2 767 FERNANDEZ TRILLO, CRISTINA C.MANUELA R.MOUZO1998 2.77 236

3 756 CARBALLIDO GONZALEZ, LUCIA AT. NOIA 1999 2.61 201

4 753 MARTINEZ ALFONSO MONICA ASCRD ESTEIRANA1999 2.34 142

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 582 FARIÑA MALLÓN, JAIRO AT. NOIA 1998 1.04
2 625 ALGARRADA FERNANDEZ, GONZALO C.STA.APOLONIA 1999 1.04
3 631 LOPEZ REY, JOSE LUIS CEIP ORTIGUEIRA 1999 0.94
4 628 BARRIO BARRAL, ADRIAN 1998 0.94

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 757 COBAS HOMBRE, LORENA AT. NOIA 1999 1.05
2 762 MARTÍNEZ HERMO, MARINA AT. NOIA 1999 1.00

PROBA: ALTURA BENXAMÍN MULLERES

PROBA: LONXITUDE BENXAMÍN MULLERES - TRIATLON

PROBA: ALTURA BENXAMÍN HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:38 Delegación de Atletismo de Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 513 GARCIA FRAGA, DANIEL C.M.PELETEIRO 1996 3.61
2 564 LEMA SAAVEDRA, ANXO OLÍMPICO VEDRA 1996 3.58
3 563 GARCÍA AGRA, RAUL OLÍMPICO VEDRA 1997 3.49
4 538 OTERO RIVEIRO, FERNANDO C.SALUST.R.EIRAS1996 3.45
5 550 GIADANES FERNANDEZ, RAUL CEIP ORTIGUEIRA 1997 3.36
6 556 GARCIA SUAREZ, ADRIAN CPI TOURO 1997 3.33
7 516 PIÑEIRO RIVAS, MANUEL C.M.PELETEIRO 1996 3.32
8 554 BARREIRO PIÑEIRO, MANUEL CPI TOURO 1997 3.31
9 524 MOUZO GRILLE, MAIKEL C.MANUELA R.MOUZO1997 3.31

10 506 BELLO ALFONSO, JORGE AT. NOIA 1997 3.27
11 503 MAYO VILAS XAQUIN ASCRD ESTEIRANA1996 3.20
12 542 RIVAS DEL RIO, DIEGO C.SALUST.R.EIRAS1996 3.10
13 504 PIÑEIRO LESTON RAFAEL ASCRD ESTEIRANA1997 3.06
14 517 ALLONES LEMA, ANTONIO C.MANUELA R.MOUZO1997 2.94
15 548 VILLARONGA BALSA, MIGUEL C.STA.APOLONIA 1997 2.86
16 515 PENA COUSO, IAGO C.M.PELETEIRO 1996 2.85
17 547 VILLAR SANMARTIN, CARLOS C.STA.APOLONIA 1997 2.77
18 521 DOMINGUEZ CASTIÑEIRA, JAVIER C.MANUELA R.MOUZO1997 2.74
19 531 TRIGO CARREIRA, JAVIER C.MANUELA R.MOUZO1997 2.44
20 523 FILGUEIRA QUINTELA, ANGEL C.MANUELA R.MOUZO1997 2.14

PROBA: LONXITUDE ALEVÍN HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:38 Delegación de Atletismo de Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 722 FORJAN OLIVEIRA, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1996 3.75
2 730 REY GUDE, GRACIA C.SALUST.R.EIRAS1996 3.59
3 748 LEMA SEOANE, ALBA OLÍMPICO VEDRA 1996 3.51
4 749 SEGADE GARCIA, ALBA OLÍMPICO VEDRA 1996 3.40
5 725 GONZALEZ HERMO, MARGARITA C.SALUST.R.EIRAS1996 3.39
6 739 RODRIGUEZ FILGUEIRAS, EILA CEIP ORTIGUEIRA 1996 3.31
7 699 PEREZ GARCIA, MARTINA AT. NOIA 1997 3.25
8 717 CEA RIOS, BLANCA C.SALUST.R.EIRAS1996 3.21
9 733 BENTRO CARCIA, MARIA C.STA.APOLONIA 1997 3.19

10 746 SAMUEL DE ANDRADE, CELLY ELITE NOIA 1996 3.02
11 686 CAAMAÑO RAMA MARIA ASCRD ESTEIRANA1996 2.97
12 702 SALGADO SAE, ANDREA AT. NOIA 1997 2.90
13 707 CASTIÑEIRAS IGLESIAS, PAULA C.MANUELA R.MOUZO1997 2.88
14 736 CLEMENTE MENDEZ, MARTA CEIP ORTIGUEIRA 1996 2.87
14 696 FERNANDEZ VEGA, CLAUDIA AT. NOIA 1997 2.87
14 708 LAGO SENLLE, LETICIA C.MANUELA R.MOUZO1997 2.87
17 705 CAAMAÑO PRIETO, MARÍA C.MANUELA R.MOUZO1997 2.74
18 715 VIGO VAQUERA, ANDREA C.MANUELA R.MOUZO1997 2.73
19 710 LOUZAN MORGADE, TATIANA C.MANUELA R.MOUZO1997 2.52
20 711 MADRIÑAN SANDE, ALBA C.MANUELA R.MOUZO1997 2.49
21 732 ALONSO PARAJO, SARA C.STA.APOLONIA 1997 2.25
21 724 GARCIA VILAR, MARTA C.SALUST.R.EIRAS1997 2.25
23 692 CALVO ALBORES, ELBA EIROA AT. NOIA 1997 2.17
24 731 ALGARRADA FERNANDEZ, CLAUDIA C.STA.APOLONIA 1997 2.08

PROBA: LONXITUDE ALEVÍN MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:38 Delegación de Atletismo de Santiago



25 738 GONZALEZ RIO, GEMMA CEIP ORTIGUEIRA 1996 1.96
26 712 PEREZ COSTA, ANXELA C.MANUELA R.MOUZO1997 1.86
27 706 CAMBEIRO MARTÍNEZ, SARA C.MANUELA R.MOUZO1997 1.85

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

1 513 GARCIA FRAGA, DANIEL C.M.PELETEIRO 1996 1,23
2 540 PICOS SANISIDRO, RAFAEL C.SALUST.R.EIRAS1996 1,18
2 534 FERNANDEZ BRIONES, CIRO C.SALUST.R.EIRAS1996 1,18
4 550 GIADANES FERNANDEZ, RAUL CEIP ORTIGUEIRA 1997 1,13
5 546 IGLESIAS LAPIDO, IVAN C.STA.APOLONIA 1997 1,03

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

1 691 BLANCO MAYAN, ANA AT. NOIA 1996 1.33
2 696 FERNANDEZ VEGA, CLAUDIA AT. NOIA 1997 1.23
3 742 RENDO MALLO, XIANA CEIP VITE 1.18
4 694 FERNANDEZ BLANCO, ANDREA AT. NOIA 1997 1.13
5 743 RIAL GARCIA, SARA CEIP VITE 0.98
6 744 RUANOVA PAMPIN, RITA CEIP VITE 0.98

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 522 FERNANDEZ TRILLO, SERGIO C.MANUELA R.MOUZO1996 4.12 334
2 541 QUEIRUGA LAGUNA, IVAN C.SALUST.R.EIRAS1996 4.04 318
3 525 PAZ CAMBEIRO, KEVIN C.MANUELA R.MOUZO1996 3.70 251
4 501 ABEIJON VALLE ADRIAN ASCRD ESTEIRANA1996 3.16 146

LONXITUDE ALEVÍN HOMES - TRIATLÓN

PROBA: ALTURA ALEVÍN HOMES

PROBA: ALTURA ALEVÍN MULLERES

PROBA:

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:38 Delegación de Atletismo de Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
718 DAVILA OUTEIRAL, LAURA C.SALUST.R.EIRAS1996 3,65 429
727 GONZALEZ POSE, ALICIA C.SALUST.R.EIRAS1996 2,94 273

693 CASAL PAZOS, ARACELI AT. NOIA 1997 2,60 198

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 654 GARCIA CRENDE, HUGO AT. NOIA 1995 4,35
2 812 PIÑEIRO LEMA, NESTOR C.STA.APOLONIA 1995 3,66
3 651 CREO CAAMAÑO XURSO ASCRD ESTEIRANA1995 3,48
4 655 LARRONDO MARIÑO, MIGUEL AT. NOIA 1995 3,42

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 801 VAL DEL RIO CRISTINA ASCRD ESTEIRANA1995 4.16
2 809 PELETEIRO BRION, ANA C.SALUST.R.EIRAS1995 4.15
3 805 DELGADO CHOLIZ, IRIA C.SALUST.R.EIRAS1995 4.05
4 810 SANTAMARÍA SAMPEDRO, OLAIA C.SALUST.R.EIRAS1995 4.00
5 795 FERNANDEZ RODRIGUEZ LARA ASCRD ESTEIRANA1995 3.70
6 830 PENAS REY, BARBARA OLÍMPICO VEDRA 1994 3.68
7 808 OTERO PEREZ, CAMILA C.SALUST.R.EIRAS1995 3.60
8 834 VAAMONDE AGRELO, RAQUEL OLÍMPICO VEDRA 1994 3.58
9 800 TAJES MAYO ANA ASCRD ESTEIRANA1994 3.56

10 798 PIÑEIRO MARTINEZ IRIA ASCRD ESTEIRANA1995 3.55

PROBA:

PROBA: LONXITUDE ALEVÍN MULLERES - TRIATLÓN

LONXITUDE INFANTIL HOMES

PROBA: LONXITUDE INFANTIL MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:38 Delegación de Atletismo de Santiago



11 827 FREIRE MOURE, MARTINA OLÍMPICO VEDRA 1994 3.42
12 823 SAMUEL FIRMINO, AURORA ELITE NOIA 1994 3.39
13 796 MONTES ROMERO NATALIA ASCRD ESTEIRANA1995 3.37
14 797 PAIS FREIRE INES ASCRD ESTEIRANA1994 3.21
15 799 REY ABEIJON SILVIA ASCRD ESTEIRANA1995 3.20
16 820 QUINTAS ROUCO, MONICA CPI TOURO 1995 2.99
17 815 CASTRO QUINTAS, LAURA CPI TOURO 1995 NULO

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

677 RODEIRO MOSCOSO, DAVID CPI TOURO 1994 1.40
660 MUÑIZ PEREZ, SIMON C.M.PELETEIRO 1994 1.40
662 RODRIGUEZ RAPOSO, MIGUEL C.M.PELETEIRO 1994 1.35
672 CARLIN GAGO, BORJA CPI TOURO 1994 1.20

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

1 827 FREIRE MOURE, MARTINA OLÍMPICO VEDRA 1994 1.25
2 806 GONZALEZ POSE, ALBA C.SALUST.R.EIRAS1995 1.20
2 808 OTERO PEREZ, CAMILA C.SALUST.R.EIRAS1995 1.20
4 814 CASTRO PENAS, LUCIA CPI TOURO 1995 1.15
5 816 CEA CORDEIRO, ADRIANA CPI TOURO 1995 1.05
5 822 TATO ARIAS, NATALIA CPI TOURO 1995 1.05

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 826 FERRADANS RENDO, INES OLÍMPICO VEDRA 1994 3.30 352

PROBA: LONXITUDE INFANTIL MULLERES - TETRATLÓN

PROBA: ALTURA INFANTIL HOMES

PROBA: ALTURA INFANTIL MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:38 Delegación de Atletismo de Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS

1 683 CARRILLO CREGO, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 1995 4.14 4.67 4.56 4.67 443

PROBA: LONXITUDE INFANTIL  HOMES - TETRATLÓN

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:38 Delegación de Atletismo de Santiago



DATA:

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 608 MARCOTE CODESIDO, MANUEL C.MANUELA R.MOUZO1998 7.20
2 622 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ALBERTO C.SALUST.R.EIRAS1998 6.15
3 570 FRANCISCO POUSO, PABLO AD COIRA 1998 5.82
4 569 CARREÑO DOSIL, ELIER AD COIRA 1998 5.38
5 641 SISO TEIRA, BRAIS ELITE NOIA 2000 5.15
6 612 REDONDA CAAMAÑO, DAVID C.MANUELA R.MOUZO1998 5.12
7 642 VARELA LEMA, ASIER ELITE NOIA 2000 5.03
8 632 NOGUEIRAS BREA, ANTONIO CEIP ORTIGUEIRA 1999 3.00

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 772 QUINTEIRO GARRIDO, IZASKUN C.MANUELA R.MOUZO1998 4.79
2 770 LAGO FORMOSO, MIRANDA C.MANUELA R.MOUZO1998 4.65
3 773 RODRIGUEZ LADO, DANA C.MANUELA R.MOUZO1998 4.42
4 751 CAAMAÑO PIÑEIRO BARBARA ASCRD ESTEIRANA1998 4,28
5 771 LEIS FERNANDEZ, LUZ C.MANUELA R.MOUZO1998 3.81

PROBA: PESO BENXAMÍN MULLERES

FASE COMARCAL ATLETISMO EN IDADE ESCOLAR
27/04/08

PROBA: PESO BENXAMÍN HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:15 Delegación Atletismo Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 606 FILGUEIRAS ALLO, SAMUEL C.MANUELA R.MOUZO1998 6.54 317
2 599 BERMUDEZ PIÑEIRO, JOSE MANUEL C.MANUELA R.MOUZO1998 5.71 268
3 576 LOMBA CALDAS ADRIAN ASCRD ESTEIRANA1999 4.09 172
4 595 SANTOS CASTRO, JOSE MARCOS AT. NOIA 1998 4.04 169
5 591 PEÑA INSUA, ESTEBAN AT. NOIA 1998 3.17 118

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 756 CARBALLIDO GONZALEZ, LUCIA AT. NOIA 1999 5.18 244
2 750 AGRA ABEIJON LIA ASCRD ESTEIRANA1998 4.46 200
3 753 MARTINEZ ALFONSO MONICA ASCRD ESTEIRANA1999 4.33 192
4 767 FERNANDEZ TRILLO, CRISTINA C.MANUELA R.MOUZO1998 3.85 162

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 503 MAYO VILAS XAQUIN ASCRD ESTEIRANA1996 9.35 8.78 9.85 9.85
2 518 ALVAREZ CALETRIO, HUGO C.MANUELA R.MOUZO1996 7.84 8.96 8.30 8.96
3 532 BUCETA CASTRO, DANIEL C.SALUST.R.EIRAS1996 7.81 8.48 8.59 8.59
4 846 IGLESIAS IGLESIAS, JOSE JAVIER AT. A SILVA 1996 7.15 7.78 7.92 7.92
5 528 RAÑA CANOSA, ASIER C.MANUELA R.MOUZO1997 X 5.70 6.51 6.51
6 539 PAZ GARCIA, MANUEL C.SALUST.R.EIRAS1997 X 6.32 6.49 6.49
7 531 TRIGO CARREIRA, JAVIER C.MANUELA R.MOUZO1997 5.63 6.31 5.65 6.31
8 565 MARTÍNEZ REGUEIRA, PABLO OLÍMPICO VEDRA 1996 5.36 4.89 6.07 6.07
9 549 FURELO FABEIRO, PEDRO CEIP ORTIGUEIRA 1997 4.11 4.56 4.71 4.71

PROBA: PESO BENXAMÍN HOMES - TRIATLÓN

PROBA: PESO BENXAMÍN MULLERES -TRIATLÓN

PESO ALEVÍN HOMESPROBA:

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:15 Delegación Atletismo Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 738 GONZALEZ RIO, GEMMA CEIP ORTIGUEIRA 1996 6.23
2 711 MADRIÑAN SANDE, ALBA C.MANUELA R.MOUZO1997 5.19
3 707 CASTIÑEIRAS IGLESIAS, PAULA C.MANUELA R.MOUZO1997 4.90
4 706 CAMBEIRO MARTÍNEZ, SARA C.MANUELA R.MOUZO1997 4.62
5 705 CAAMAÑO PRIETO, MARÍA C.MANUELA R.MOUZO1997 4.34
6 701 ROO LOPEZ, MARIA AT. NOIA 1997 4.34
7 740 SANJURJO VAAMONDE, ANDREA CEIP ORTIGUEIRA 1996 4.27

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
525 PAZ CAMBEIRO, KEVIN C.MANUELA R.MOUZO1996 8.81 451
522 FERNANDEZ TRILLO, SERGIO C.MANUELA R.MOUZO1996 7.98 402
541 QUEIRUGA LAGUNA, IVAN C.SALUST.R.EIRAS1996 7.61 380
501 ABEIJON VALLE ADRIAN ASCRD ESTEIRANA1996 5.90 279

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
718 DAVILA OUTEIRAL, LAURA C.SALUST.R.EIRAS1996 8.04 448
727 GONZALEZ POSE, ALICIA C.SALUST.R.EIRAS1996 7.29 361
693 CASAL PAZOS, ARACELI AT. NOIA 1997 5.19 245

PROBA: PESO ALEVÍN MULLERES

PROBA: PESO ALEVÍN MULLERES - TRIATLON

PROBA: PESO ALEVÍN HOMES - TRIATLÓN

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:15 Delegación Atletismo Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 684 SANIN CARBIA, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 1995 4.77 5.20 6.00 6.00

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 820 QUINTAS ROUCO, MONICA CPI TOURO 1995 8.15
2 790 GARCIA FILGUEIRA, NOELIA AD COIRA 1995 8.01
3 794 CASAIS PIÑEIRO UXIA ASCRD ESTEIRANA1994 6.94
4 818 MONTERO LOPEZ, CAROLINA CPI TOURO 1995 6.83
5 827 FREIRE MOURE, MARTINA OLÍMPICO VEDRA 1994 6.62
6 815 CASTRO QUINTAS, LAURA CPI TOURO 1995 5.52
7 833 SANTASMARINAS SANTASM. LORENA OLÍMPICO VEDRA 1995 5.06

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 656 MARTINEZ REY, ALEXANDRE AT. NOIA 1995 X 18.45 22.54 22.54
2 684 SANIN CARDIA, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 1995 14.04 15.56 12.07 15.56
3 847 OLVEIRA MAYAN,MIGUEL C.SALUST.R.EIRAS1995 X X 13.79 13.79

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 793 PIÑEIRO CASTELO, JOANA AD COIRA 1995 17.44
2 790 GARCIA FILGUEIRA, NOELIA AD COIRA 1995 16.33
3 795 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LARA ASCRD ESTEIRANA1995 15.32
4 833 SANTASMARINAS SANTASM. LORENA OLÍMPICO VEDRA 1995 13.43

PROBA: DISCO INFANTIL MULLERES

PROBA: PESO INFANTIL MULLERES

PROBA: DISCO INFANTIL HOMES

PROBA: PESO INFANTIL HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:15 Delegación Atletismo Santiago



5 831 PRADO LOPEZ, ANA OLÍMPICO VEDRA 1994 13.09
6 817 IGLESIAS QUINTEIRO, SARA CPI TOURO 1995 12.35
7 799 REY ABEIJON SILVIA ASCRD ESTEIRANA1995 10.41

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 653 DAVILA RIVAS, ALBERTO AT. NOIA 1994 23.16
2 671 BARREIRO PIÑEIRO, IVAN CPI TOURO 1994 22.36
3 683 SANIN CARBIA, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 1995 10.90
4 847 OLVEIRA MAYAN, MIGUEL C.SALUST.R.EIRAS1995 NULO

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 831 PRADO LOPEZ, ANA OLÍMPICO VEDRA 1994 16,39
2 822 TATO ARIAS, NATALIA CPI TOURO 1995 15,80
3 796 MONTES ROMERO NATALIA ASCRD ESTEIRANA1995 15,48
4 833 SANTASMARINAS SANTASM. LORENA OLÍMPICO VEDRA 1995 13,27
5 820 QUINTAS ROUCO, MONICA CPI TOURO 1995 12,40
6 817 IGLESIAS QUINTEIRO, SARA CPI TOURO 1995 11,95
7 798 PIÑEIRO MARTINEZ IRIA ASCRD ESTEIRANA1995 NULO

PROBA: XAVELINA INFANTIL MULLERES

PROBA: MARTELO INFANTIL HOMES

PROBA: XAVELINA INFANTIL HOMES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:15 Delegación Atletismo Santiago



PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

1 676 RODEIRO MARTINEZ, JAVIER CPI TOURO 1994 16.61

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO MARCA PUNTOS

1 822 TATO ARIAS, NATALIA CPI TOURO 1995 12.31
2 815 CASTRO QUINTAS, LAURA CPI TOURO 1995 5.92

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
826 FERRADANS RENDO, INES OLÍMPICO VEDRA 1994

PTO. DORSAL LICENZA APELIDOS E NOME CLUBE ANO 1 2 3 MARCA PUNTOS
1 683 CARRILLO CREGO, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 1995 9,29 479

PROBA: PESO INFANTIL MULLERES - TETRATLÓN

PROBA: MARTELO INFANTIL MULLERES

PROBA: PESO INFANTIL HOMES - TETRATLÓN

Asdo.: O Xuíz Arbitro 28/4/08 - 19:15 Delegación Atletismo Santiago



CAMPIONATO COMARCAL ATLETISMO EQUIPOS EN IDADE ESCOLAR 21-04-07

DATA: 27/04/08

ATLETA EQUIPO 60ml Peso Lonxitude TOTAL
FILGUEIRAS ALLO, SAMUEL C.MANUELA R.MOUZO 64 317 142 523
BERMUDEZ PIÑEIRO, JOSE MANUELC.MANUELA R.MOUZO 88 268 123 479
LOMBA CALDAS ADRIAN ASCRD ESTEIRANA 0 172 3 175
SANTOS CASTRO, JOSE MARCOSAT. NOIA 0 169 1 170
PEÑA INSUA, ESTEBAN AT. NOIA 14 118 5 137

ATLETA EQUIPO 60 ml Peso Lonxitude TOTAL
AGRA ABEIJON LIA ASCRD ESTEIRANA 311 200 271 782
FERNANDEZ TRILLO, CRISTINA C.MANUELA R.MOUZO 249 162 236 647
CARBALLIDO GONZALEZ, LUCIA AT. NOIA 176 244 201 621
MARTINEZ ALFONSO MONICA ASCRD ESTEIRANA 215 192 142 549

ATLETA EQUIPO 60 ml Peso Lonxitude TOTAL
FERNANDEZ TRILLO, SERGIO C.MANUELA R.MOUZO 233 402 334 969
QUEIRUGA LAGUNA, IVAN C.SALUST.R.EIRAS 196 380 318 894
PAZ CAMBEIRO, KEVIN C.MANUELA R.MOUZO 101 451 251 803
ABEIJON VALLE ADRIAN ASCRD ESTEIRANA 75 279 146 500

ATLETA EQUIPO 60 ml Peso Lonxitude TOTAL
DAVILA OUTEIRAL, LAURA C.SALUST.R.EIRAS 389 448 429 1.266
CASAL PAZOS, ARACELI AT. NOIA 273 361 260 894
GONZALEZ POSE, ALICIA C.SALUST.R.EIRAS 225 245 273 743

ATLETA EQUIPO 80ml 80mv Peso Lonxitude TOTAL
CARRILLO CREGO, ALEJANDRO OLÍMPICO VEDRA 380 242 479 443 1.544

ATLETA EQUIPO 80ml 80mv Peso Lonxitude TOTAL
FERRADANS RENDO, INES OLÍMPICO VEDRA 344 157 502 352 1.355

FASE COMARCAL ATLETISMO EN IDADE ESCOLAR

TRIATLÓN BENXAMÍN HOMES

TETRATLÓN INFANTIL HOMES

TETRATLÓN INFANTIL MULLERES

TRIATLÓN ALEVÍN MULLERES

TRIATLÓN ALEVÍN HOMES

TRIATLÓN BENXAMÍN MULLERES

Asdo.: O Xuíz Arbitro 15:21 Delegación Atletismo Santiago


